SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ KHÁNH SƠN Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
_____________ _________________________________________________

Số:         /YTKS Khánh Sơn, ngày         tháng 4 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty trong và Ngoài tỉnh Khánh Hòa

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu và lựa

chọn nhà thầu;

Để đáp ứng kịp thời nhu cầu sử dụng đồ Bảo Hộ Lao Động cho CBVC

của Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn đề nghị Quý công ty (theo danh sách

đính kèm) quan tâm, báo giá với các nội dung cụ thể sau:

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn

Địa chỉ: Thôn Tà Nĩa, xã Sơn Trung, huyện Khánh Sơn, tỉnh Khánh Hòa

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên:

- Số điện thoại:

- Email:

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn

Địa chỉ: Thôn Tà Nĩa, xã Sơn Trung, huyện Khánh Sơn, tỉnh Khánh Hòa.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08 giờ ngày 1/04/2024 đến hết 15 giờ

00 ngày 15 /4/2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời gian xét báo giá:  Vào lúc 9 giờ 00 phút ngày 16 /4/2024.

6. Thời điểm hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày kết thúc

nhận báo giá.

II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

Tổng dự toán là:  109.900.000đồng ( thành 2 gói thầu)

Trong đó; Nguồn 132 Y tế xã; 151 Dân số; 131 YTDP;139 SKSS là:

64.400.000đồng; 132 Nguồn thu Sự Nghiệp: 45.500.000đồng

1. Danh mục đồ vải  Yêu cầu:

Quý Công ty gửi cùng đồ mẫu YB sĩ hoặc Điều dưỡng, NHS; Mẫu vãi

đồng thời có Giấy chứng nhận đạt tiêu chuẩn TCVN ISO 9001

(Đính kèm phụ lục chi tiết )

2

2. Địa điểm cung cấp; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, bảo quản:

chi tiết bảng mô tả tại phụ lục 1.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Dưới 30 ngày kể từ ngày nhận được dự

trù mua hàng của Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

+ Thanh toán hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày nhận được đầy đủ hóa đơn tài

chính và chứng từ thanh toán.

+ Các điều kiện tạm ứng, thanh toán: Biên bản nghiệm thu và bàn giao

hàng hóa kèm theo hóa đơn.

Kính đề nghị quý công ty quan tâm, kịp thời cung cấp báo giá theo quy

định

Rất mong sự hợp tác của quý các công ty.

Trân trọng./.

Nơi nhận:(VBĐT) KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Phòng KT-NV (đăng tải trên trang web);

- Ban giám đốc;

- Lưu: VT, TCKT, TCHC.

Trần Ngọc Thạch

DANH SÁCH

Các công ty yêu cầu báo giá
____________

1.CÔNG TY TNHH VIỆT PHÁT GROUP

Địa chỉ: Văn Phòng 02 tầng 8 Tòa Nhà PEARL PLAZA Số 561 A Điện Biên

phủ Phường 25, Quận Tân Bình , TPHCM

2.CÔNG TY BẢO HỘ LAO ĐỘNG THIÊN BẰNG

Địa chỉ: 36 Đường số 18, P Bình Hưng Hòa, Q Tân Bình TPHCM

3.CÔNG TY TNHH BẢO HỘ LAO ĐỘNG PHƯƠNG ANH TPHCM

Địa chỉ:Dương Đanh - Dương Xá - Gia Lâm - Hà Nội

4. CỬA HÀNG BẢO HỘ LAO ĐỘNG LINH ANH

Địa chỉ: Số 747 Nguyễn Văn Linh - Sài Đồng - Long Biên - Hà Nội

5.CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ MAY MẶC

PHÚ LÂM

Địa chỉ: 80/9B9 Tân Hòa Đông, Phường 14, Quận 6, Thành phố Hồ Chí Minh.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T15:04:02+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trần Ngọc Thạch<tnthach@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T17:16:52+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn<ytks.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T17:16:57+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn<ytks.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T17:19:39+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn<ytks.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!